委托银行（金融机构）划缴税（费）三方协议书

税收（TIPS）□    社保（ETS）□
	甲方
（纳税人）
	纳税人名称

	第一联白色开户银行留存

●第二联蓝色税务机关留存

●

第三联红色纳税人留存

	统一社会信用代码

（或纳税人识别号）

	联系地址

	联系电话

	法定代表人

	开户银行（金融机构）名称

	缴税（费）专用账户名称

	缴税（费）专用账户号码

	乙方
（纳税人开户银行、 金融机构）
	开户银行（金融机构）名称

	开户银行行号

	联系地址

	联系电话

	清算银行名称（TIPS）

	清算银行行号（TIPS）

	清算银行名称（ETS）

	清算银行行号（ETS）

	丙方
（主管税务机关）
	协议编号
	  协议编号1：例：144120250000000001（预先印制）

	  协议编号2：例：244120250000000001（预先印制）

	主管税务机关名称
	（预先印制）
	税务机关代码 （县区级）
	代码1：（预先印制）

	代码2：（预先印制）

	联系地址
	（预先印制）
	联系电话
	（预先印制）

甲、乙、丙三方经磋商，就甲方应缴税（费）委托乙方划转达成如下协议：
一、甲方委托乙方从甲方上述缴税（费）专用账户、账号中，根据甲方申报的税（费）款信息和税务机关依法确定的应征税（费）款、滞纳金、罚款以及其他涉税（费）款项，划缴甲方应缴税款至相应级次人民银行国库，划缴甲方应缴社会保险费款至指定的社保财政专户或机关事业单位养老保险基金收入户。
二、缴税（费）专用账户一经确定，原则上不得变更。甲方变更名称、法定代表人姓名或变更经营地址、改变主管税务机关时，应在办理有关涉税（费）事项的5个工作日前，向乙、丙方同时提出变更申请，并重新签订《协议书》。
三、甲方应保证在办理每一项缴款的涉税（费）事项时，缴税（费）专用账户内有足够存款余额。因甲方缴税（费）专用账户资金余额不足或未按法定期限申报造成乙方无法及时划缴税（费）而导致应征的税（费）不能依期足额入库的，一切责任由甲方承担，丙方将按《中华人民共和国税收征收管理法》和其他法律法规的有关规定处理。
四、本协议如当月15号后签订的，社保费从次月开始代扣。

五、仅缴交社保费的缴费人（即仅在“社保ETS□”内打√的）,银行无需录入“协议编号1”和“税务机关代码1”。
        六、本协议书适用于缴交税（费）的纳税人，共一式三份，从签订盖章之日起生效，甲、乙、丙方各执一份。
甲方：                            乙方：                    丙方：
（纳税人公章或签名）                 （银行印章）           （主管税务机关印章）
 (个人账号持有人签名）
                                  签订时间：     年     月    日